
                
            

 

Auszug aus unserer Preisliste: 
 

Herren 

Beratung, Waschen, Schneiden, Föhnen, Styling ab 35 € 

Konturenhaarschnitt (Maschine) ab 24 € 

Graureduzierung 23 € 

 

Damen 

Beratung, Waschen, Föhnen, Styling ab 38 € 

Beratung, Waschen, Schneiden, Föhnen, Styling, Finish ab 48 € 

Colorationen / Tönung ab 48 € 

Blondierung ab 67 € 

Glossing kurz ab 25 € / mittel ab 35 € / lang ab 45 € 

Strähnen Klassik (Thermofolie!) kurz ab 65 € / mittel ab 85 € / lang ab 100 €  

Balayage (inkl. Abmattierung) je nach Aufwand von 180 € - 300 € 

Pflege ab 6 € / CarboJack 5 € 

 Colormelting / aufwendige Farbtechniken / Lowlights / Freelights /  

Babylights / Paintings / Brautservice / Make-up  

 je nach Aufwand, Materialeinsatz und Haarstärke/-länge.   

   >> Die Preise hierfür gestalten sich so individuell wie Ihr Haar! 

 

Kinderhaarschnitte (Waschen-Schneiden-Föhnen, bis 15 Jahre) ab 24 € 
 

Für eine individuelle Beratung stehen wir Ihnen selbstverständlich gerne in unserer „Haarsprechstunde“ 
zur Verfügung. Bitte vereinbaren Sie hierfür einen Termin unter der Rufnummer 0821 66 10 20 73 

 

Alle Preise verstehen sich inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer! 
Die Preisliste ist gültig ab 01.04.2021 
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